
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 20310-2014 z dnia 2014-01-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej systemu audio-video 

sal dydaktycznych nr 208, 209 i 307 oraz sali w suterenie wraz z zaciemnieniem okien oraz pełnienie 

nadzoru autorskiego dla zadania inwestycyjnego... 

Termin składania ofert: 2014-01-28  

 

Katowice: Opracowanie dokumentacji projektowej systemu audio-

video oraz pełnienie nadzoru autorskiego dla zadania 

inwestycyjnego pn.: Przebudowa budynku Wydziału 

Filologicznego, Katowice, Plac Sejmu Śląskiego 1 nr 

DZP.381.73.2013.UG. 

Numer ogłoszenia: 49296 - 2014; data zamieszczenia: 12.02.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 20310 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, ul. 

Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji projektowej 

systemu audio-video oraz pełnienie nadzoru autorskiego dla zadania inwestycyjnego pn.: 

Przebudowa budynku Wydziału Filologicznego, Katowice, Plac Sejmu Śląskiego 1 nr 

DZP.381.73.2013.UG.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompletnej 

dokumentacji projektowej systemu audio-video sal dydaktycznych nr 208, 209 i 307 oraz sali w 

suterenie wraz z zaciemnieniem okien oraz pełnienie nadzoru autorskiego dla zadania 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20310&rok=2014-01-17


inwestycyjnego pn.: Przebudowa budynku Wydziału Filologicznego, Katowice, Plac Sejmu 

Śląskiego 1. Zakres prac obejmuje: 1.Wykonanie Dokumentacji projektowej, 2. Udzielanie 

odpowiedzi i wyjaśnień do wykonanej dokumentacji, określonej powyżej, podczas prowadzenia 

przez Zamawiającego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót na 

podstawie dokumentacji będącej przedmiotem niniejszego postępowania w terminie wskazanym 

przez Zamawiającego, 3. Pełnienie nadzoru autorskiego podczas robót budowlanych, 

wykonywanych w oparciu o opracowaną przez Wykonawcę dokumentację. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.32.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 CYFRONIX Piotr Szewczuk, ul. Białostocka 11/22, 41-219 Sosnowiec, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8130,08 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3690,00 

 Oferta z najniższą ceną: 3690,00 / Oferta z najwyższą ceną: 14987,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


